
Cyrilometodějská teologická fakulta UP v Olomouci
Sociální práce
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Fakulta veřejných politik-Slezská univerzita Opava
Sociální patologie a prevence
září 2019 – květen 2023  Bakalářské

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Šumperk
Grafický design
září 2015 – červenec 2019  SŠ s maturitou

ZŠ Haškova, Uničov
bez zaměření
září 2005 – červenec 2015  Základní

Finanční poradce
ProfiFP
únor 2023 – srpen 2023  7 měsíců 

Konzultace/ plánování životního pojištění a možnostech spoření

Pokladní, informace
Kaufland
únor 2020 – duben 2023  3 roky a 3 měsíce 

Práce na úseku pokladen, informací, kontrolor cen

Sociální pracovník
Psychiatrická nemocnice Brno
září 2021 – říjen 2021  2 měsíce 

Administrativa, komunikace s rodinou pacientů. Poskytování pacientům v nemocnici i v terénu pomoc při

řešení sociálních situací. Doprovázení pacientů do služeb, k soudu, k lékařům atd.

Vychovatel, Sociální pracovnice
Klokánek Dlouhá Loučka
květen 2021 – červenec 2021  3 měsíce 

Zastávání role "tety", péče zejména o menší děti. Seznamování se s prací sociální pracovnice- příjem dětí,

poskytování sociálně právní ochrany dětí, administrativa, řešení situace.

 606******  tic***@***.com
 Rok narození 1999

Bc. Jana T.

ID: 766739

Vzdělání

Praxe



Vychovatel
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2
říjen 2020 – prosinec 2020  3 měsíce 

Příprava a realizace výtvarných, hudebních i sportovních aktivit. Pomoc při přípravě žáků na vyučování.

Asistence při online vyuce při nouzovém provozu školní družiny.

Prodavač
Teta drogérie, Uničov
červenec 2019 – září 2019  3 měsíce 

Prodej a doplňování zboží.

Číšník/servírka
The Georges pub, Staines upon Thames, UK
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Uklízení sklenic, roznášení jídel, práce za barem

Floristka / květinářka
Obchůdek pro radost, Květiny, Sklo, Porcelán, Uničov
červen 2018 – červen 2018  1 měsíc 

Vazba květin a balení dárkového zboží.

Uklízečka
Axon Centre, Egham, UK
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Uklízení kanceláří a recepce.

Pokojská
The Swan Hotel, Staines upon Thames, UK
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Uklízení pokojů pro další návštěvníky hotelu.

Grafik
BCAgency grafické a reklamní studio, Olomouc
červen 2016 – červen 2016  1 měsíc 

Reklama, Plakáty, návrhy potisků na propagační předměty, animace, apod.

ruština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Umění, kresba/malba, móda, hudba, psychologie, pedagogika

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Uničov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barman/ka
Číšník/servírka
Hlídání dětí
Obchodní asistent
Pokladní
Prodavač
Sociální pracovník
Vychovatel

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Uničov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/financni-poradce-pokladni-informace-socialni-pracovnik-vychovatel-socialni-pracovnice-vychovatel-prodavac-cisnik-servirka-floristka-kvetinarka-uklizec-766739

	Bc. Jana T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


